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o

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

ENTIDAD

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

UNIDAD

EJECUTORA NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA

113 HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

113 HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

117 UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

117 UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

117 UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

133 CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ

133 CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES
147 MEDICO QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES
147 MEDICO QUIRURGICAS GERONA

507 HOSPITAL PUERTO BARRIOS, IZABAL

512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA

512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA

FECHA DE

0OC No. PAGO

71513 23/08/21

71513 23/08/21

122117 24/08/21

125300 24/08/21

126117 30/08/21

142210 30/08/21

142210 30/08/21

123853 25/08/21

128161 27/08/21

137037 26/08/21

137037 26/08/21

99638 27/08/21

107668 27/08/21

120595 30/08/21

89227 23/08/21

128066 30/08/21

NIT

74070061

74070061

22339655

22339655

22339655

22339655

22339655

74070061

22345388

77190513

77190513

7477279

7477279

22339655

7505043

22339655

y o
Sy

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE COTIZACION (Af LCE)
FINALIZADAS AL MES DE AGOSTO 2021

NOMBRE DEL PROVEEDOR

SEVEN PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

SEVEN PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SEVEN PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

CENTRINO PHARMA SOCIEDAD ANONIMA

CENTRINO PHARMA SOCIEDAD ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

ESTADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO

PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

MONTO LIQUIDADO
Q 5,106.00
Q 5,069.00
Q 11,623.50
Q 11,623.50
Q 11,623.50
Q 3,717.00
Q 1,921.50
Q 43,200.00
Q 26,571.75
Q 2,613.00
Q 19,162.00

Q 148,320.00

Q 148,320.00

Q 6,583.50
Q 4,968.60
Q 8,316.00

12813702

12813702

9639292

9639292

9639292

9639292

9639292

13377051

13932950

4411099

4411099

12520349

12520349

9639292

13199870

9639292

NOMBRE_SUBPRODUCTO

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos egresados del servicio de hospitalizacién por medicina
general, iali y s iali didos por personal sanitario de las unidades médicas del
Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado egresados del servicio de hospitalizacion en las diferentes especialidades y
subespecialidades, atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de emergencia en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)

Jubilados del Estado egresados del servicio de hospitalizacion en las diferentes especialidades y
subespecialidades, atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
(ENF)



