

## INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE COTIZACIÓN (ART.38 LCE) FINALIZADAS AL MES DE AGOSTO 2021

EJERCICI O ENTI	IDAD	UNIDAD EJECUTORA NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA	OC No. FECHA DE PAGO	NIT	NOMBRE DEL PROVEEDOR	ESTADO	MONTO	O LIQUIDADO	NOG	NOMBRE_SUBPRODUCTO
2021 1140	00068	113 HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES	71513 23/08/21	74070061 SEVEN F	PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANÓNIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	5,106.00	12813702	Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos egresados del servicio de hospitalización por medicina general, especialidades y subespecialidades atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
2021 1140	00068	113 HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES	71513 23/08/21	74070061 SEVEN F	PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANÓNIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	5,069.00	12813702	Jubiliados del Estado egresados del servicio de hospitalización en las diferentes especialidades y subespecialidades, atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)  Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
2021 1140	00068	117 UNIDAD PERIFÉRICA ZONA 11	122117 24/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	11,623.50	9639292	general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
2021 1140	00068	117 UNIDAD PERIFÉRICA ZONA 11	125300 24/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	11,623.50	9639292	• •
2021 1140	00068	117 UNIDAD PERIFÉRICA ZONA 11	126117 30/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	11,623.50	9639292	Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)  Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
2021 1140	00068	133 CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPÉQUEZ	142210 30/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	3,717.00	9639292	general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
2021 1140	00068	133 CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPÉQUEZ	142210 30/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	1,921.50	9639292	subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
2021 1140	00068	140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES	123853 25/08/21	74070061 SEVEN F	PHARMA GUATEMALA SOCIEDAD ANÓNIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	43,200.00	13377051	Aflilados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)  Aflilados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
2021 1140	00068	140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES	128161 27/08/21	22345388 J.I. COH	EN SOCIEDAD ANONIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	26,571.75	13932950	general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.
2021 1140	00068	140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES	137037 26/08/21	77190513 CENTRIN	NO PHARMA SOCIEDAD ANONIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	2,613.00	4411099	Jubiliados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)  Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina
2021 1140	00068	140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES	137037 26/08/21	77190513 CENTRIN	NO PHARMA SOCIEDAD ANONIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	19,162.00	4411099	general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
2021 1140	00068	UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES 147 MÉDICO QUIRÚRGICAS GERONA	99638 27/08/21	AGENCI 7477279 ANONIN	A FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD	DEVENGADO PAGADO	Q	148,320.00	12520349	,
2021 1140	00068	UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES 147 MÉDICO QUIRÚRGICAS GERONA	107668 27/08/21		A FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	148,320.00	12520349	,
2021 1140	00068	507 HOSPITAL PUERTO BARRIOS, IZABAL	120595 30/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	6,583.50	9639292	Afliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
2021 1140	00068	512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA	89227 23/08/21	7505043 BAXTER	DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	DEVENGADO PAGADO	Q	4,968.60	13199870	Jubilados del Estado egresados del servicio de hospitalización en las diferentes especialidades y subespecialidades, atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
2021 1140	00068	512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA	128066 30/08/21		O DE COMERCIO INTERNACIONAL SOCIEDAD MA	DEVENGADO PAGADO	Q	8,316.00	9639292	Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

1